
 

 
 

  

 
OZNÁMENÍ O VYLOU ČENÍ UCHAZE ČE 

 
 
 
Název veřejné zakázky: „Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska Modřice - 

dodávka dopravníků“ 
Zadavatel zakázky: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 
Sídlo:  Maříkova 1899/1, 62100 Brno - Řečkovice 
IČ: 46347542 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Podolský, předseda představenstva 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 
Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 

Limit veřejné zakázky: podlimitní 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
 

Zadavatel  v y l o u č i l : 
 

uchazeče  
 
Obchodní firma:  Miloš Rázl – Montraz  
Sídlo:  Dolní Březinka 83, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Právní forma:   fyzická osoba 
IČ:     429 11 567 

z další účasti ve veřejné zakázce s názvem „Snížení prašnosti v areálu recyklačního střediska 
Modřice - dodávka dopravníků“ 
 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
 

I. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil v části IV., bod 16. 2. e), že nabídka bude obsahovat 
doplněné Obchodní podmínky zadavatele ve formě návrhu smlouvy respektující veškeré zadávací 
podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Dne 22. 4. 2014 bylo Dodatečnou informací změněno 
znění obchodních podmínek, konkrétně v článcích III, IV, V, VII a X. Upravené znění obchodních 
podmínek je zveřejněno na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.rpa.cz/contract_display_69.html. 
 

II. 



 

 
 

  

Dne 7. 5. 2014 v 12:35 doručil uchazeč svoji nabídku pro veřejnou zakázku s názvem „Snížení 
prašnosti v areálu recyklačního střediska Modřice - dodávka dopravníků“, jejíž součástí byl návrh 
smlouvy. 

III. 

Hodnotící komise, v souladu s ustanovením § 76 zákona, na svém prvním jednání posoudila nabídku 
uchazeče Miloš Rázl – Montraz z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a konstatovala, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky 
nesplňuje, neboť uchazeč jako návrh smlouvy předložil znění, které neodpovídá kupní smlouvě 
upravené zmiňovanou dodatečnou informací. 

IV. 

Komise v souladu s § 77 odst. 6 zákona vyřadila uchazeče z hodnocení a navrhla zadavateli jeho 
uchazeče vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

V. 

Zadavatel Vám prostřednictvím svého zástupce Regionální poradenská agentura, s.r.o. tímto 
oznamuje, že Vás vyloučil z účasti v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „Snížení prašnosti v 
areálu recyklačního střediska Modřice - dodávka dopravníků“. 
 
 
 

P o u č e n í :  
 
Dle § 110 odst. 1 Zákona může kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité 
veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo 
vznikla újma na jeho právech, zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
 
Dle § 110 odst. 4 Zákona musí stěžovatel námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Dle § 110 odst. 7 Zákona se námitky podávají písemně. 
 
Námitky neobsahující náležitosti dle § 110 odst. 7 Zákona zadavatel odmítne. 
 
Podání námitek řádně a včas je dle § 110 odst. 7 Zákona podmínkou pro podání návrhu na 
přezkoumání postupu zadavatele ve stejné věci. 
 
Stěžovatel, který nevyužil možnosti podat námitky, není dle § 110 odst. 9 Zákona oprávněn v téže 
věci podat podnět k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 
 
 
V Brně, dne 14.5.2014 
 
 

Ing. Jan Ševčík 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 


		2014-05-14T15:26:25+0200




